



क.रा.बी.नि.  
ESIC

தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக்கழகம்  
कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION  
தொழிலாளர் & வேலைவாய்ப்புத்துறை,  
இந்திய அரசு  
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार  
Ministry of Labour & Employment,  
Govt. of India



सत्यमेव जयते

சார் மண்டல அலுவலகம்  
उपक्षेत्रीय कार्यालय  
SUB REGIONAL OFFICE  
பஞ்சதீபவன், 1897, திருச்சிசாலை,  
ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் - 45  
पंचदीपभवन, 1897, त्रिचीरोड, रामनाथपुरम, कोयंबतूर -45  
Panchdeep Bhavan, 1897, Trichy Road,  
Ramanathapuram, Coimbatore -45

दूरभाष / Tele : 0422-2362301-329 | ई-मेल/Email : dir-kovai@esic.nic.in | वेबसाइट / Website : www.esic.gov.in

सं.56/A/20/11/4907/2022-Admn.

दिनांक : 16.02.2026

**कार्यालय आदेश सं. 28 का 2026/ OFFICE ORDER NO. 28 OF 2026**

क्षेत्रीय कार्यालय चेन्नई का पत्र सं F. No. A-41015/1/2023-ADMN (E-146643) दिनांकित 16.02.2026 का अनुसरण करते हुए, सक्षम प्राधिकरण ने श्री संतोष एस (189894/4907) प्र.श्रे.लि., क.रा.बी.निगम, उ.श्रे.का., कोयंबतूर का तकनीकी त्यागपत्र स्वीकार कर लिया है, जो कि 16.02.2026 से प्रभावी है।

As per Regional Office, Chennai Letter vide F. No. A-41015/1/2023-ADMN (E-146643) dated 16.02.2026, the Competent Authority has accepted the technical resignation of Shri. Santhosh S, (189894 /4907) UDC, ESIC, Sub-regional Office, Coimbatore from the services of E.S.I. Corporation w.e.f. 16.02.2026 (AN).

इस कार्मिक को दिनांक 16.02.2026 की दोपहर को उनके वर्तमान पद प्र.श्रे.लि. के पद से मुक्त कर दिया गया है।

The official is relieved from his present post of UDC in the afternoon of 16.02.2026.

क.रा.बी. निगम में कोई ग्रहणाधिकार बनाए रखने की अनुमति नहीं दी जाएगी।  
No lien shall be allowed to be retained in ESI Corporation

यह संयुक्त निदेशक (प्रभारी) के अनुमोदन से भेजी जा रही है।  
This is issued with the approval of J.D I/C.

भवनदीय,  
उप निदेशक (प्रशासन) / Dy. Director (Admin)  
क.रा.बी.नि., उ.श्रे.का., कोयंबतूर-45  
ESIC, SRO, COIMBATORE-45

उप निदेशक (प्रशासन)  
Deputy Director  
(Administration)

सेवा मे/ To,

Shri. Santhosh S (189894/ 4907), UDC,  
ESIC, Sub Regional Office, Coimbatore

प्रतिलिपि /Copy to,

- 1) Administration Branch, RO-Chennai
- 2) All Branch Officers/Branches of SRO-Coimbatore
- 3) Concerned Branch Office of SRO- Coimbatore
- 4) PA Section/OL/OO file/ Per.File
- 5) IT Cell, SRO-Coimbatore

